



Stavba: **Betonového základu pod automobilový zvedák**

Zhotovitel: **Stavební firma Sárközi s.r.o.**

IČO:19698011

POLOŽKA	m.j.	počet m.j.	jedn. cena (Kč)	Celk. cena (Kč)
Stávající otvor				
Odstranění mastnoty od oleje	m2	7,40	214,00	1 583,60
Vyčištění betonové konstrukce - ručně	m3	0,63	310,00	195,30
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,032	38 800,00	1 241,60
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	mb	12,00	1 250,00	15 000,00
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,63	5 460,00	3 439,80
Uložení betonové směsy	m3	0,63	0,00	0,00
Vyplnění spar po obvodu polyuretanem	bm	7,40	130,00	962,00
Celkem				22 422,30
Oprava výtluhu				
Řezání sténovou pilou betonových nebo ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	1,50	608,00	912,00
Vybourání betonové konstrukce	kpl	1,00	250,00	250,00
Betonáž výtluhu	kpl	1,00	250,00	250,00
Celkem				1 412,00
Realizace nových patek				
Řezání sténovou pilou betonových nebo ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	6,40	608,00	3 891,20
Vybourání betonové konstrukce - ručně	m3	1,28	3 560,00	4 556,80
Uložení štěrku frakce 16/22 vč. Kameniva	m3	0,256	2 470,00	632,32
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,80	4 490,00	8 082,00
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,032	0,00	0,00
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru		9,60	1 580,00	15 168,00
Celkem				32 330,32
Vnitrostaveništní doprava včetně přesunu hmot			1 200,00	1 200,00
Odvoz sutí a vybouraných hmot z na skládku do 5 km s naložením a se složením			2 500,00	2 500,00
Poplatek za uložení na skládce			4 000,00	4 000,00
Celkem bez DPH				63 864,62
DPH 21%				1 341,16
Celkem				77 276,19

Za objednatele:

Za zhotovitele: